	招标控制价汇总表

	工程名称：2023年邹城市香城镇香城村村内道路硬化建设工程--评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	汇总名称
	合计

	
	
	金额（元）
	其中暂估价（元）

	1
	分部分项工程
	509693.38
	

	1.1
	　A、土石方工程
	509693.38
	

	2
	措施项目
	
	

	2.1
	　单价措施费
	
	

	2.2
	　总价措施费
	
	

	3
	其他项目
	
	

	3.1
	　暂列金额
	
	

	3.2
	　专业工程暂估价
	
	

	3.3
	　特殊项目暂估价
	
	

	3.4
	　计日工
	
	

	3.5
	　采购保管费
	
	

	3.6
	　其他检验试验费
	
	

	3.7
	　总承包服务费
	
	

	3.8
	　其他
	
	

	4
	规费
	40444.16
	

	5
	设备费
	
	

	6
	税金
	49512.38
	

	
	合计=1+2+3+4+5+6
	599649.92
	

	
	
	
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：2023年邹城市香城镇香城村村内道路硬化建设工程--评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	1
	040202001001
	路面清理
1.部位：路面基础
2.范围
	m2
	9413.28
	1.4
	13178.59
	

	2
	040203007001
	水泥混凝土面层
1.混凝土强度等级：C25混凝土
2.掺和料
3.厚度：12厚
4.嵌缝材料
	m2
	9413.28
	52.62
	495326.79
	

	3
	04B001
	垃圾清运
1.垃圾清运（含装卸）
	m3
	66
	18
	1188
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	509693.38
	

	合计
	509693.38
	

	
	
	胜通软件


	工程量清单综合单价分析表

	工程名称：2023年邹城市香城镇香城村村内道路硬化建设工程--评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价组成
	综合
单价

	
	
	
	
	
	人工费
	材料费
	机械费
	计费
基础
	管理费
和利润
	

	1
	040202001001
	路面清理
1.部位：路面基础
2.范围
	m2
	－　
	0.14
	
	1.01
	1.24
	0.25
	1.4

	
	2-2-1
	路床机械碾压检验
	100m2
	0.01
	0.14
	
	1.01
	
	
	

	2
	040203007001
	水泥混凝土面层
1.混凝土强度等级：C25混凝土
2.掺和料
3.厚度：12厚
4.嵌缝材料
	m2
	－　
	8.97
	41.61
	
	10.19
	2.04
	52.62

	
	2-3-79
	预拌混凝土 厚度20cm
	100m2
	0.01
	11.32
	0.92
	
	
	
	

	
	zc9_0002
	预拌混凝土路面(抗折 45#)C25
	m3
	0.204
	
	68.60
	
	
	
	

	
	2-3-80
	预拌混凝土 每增减1cm
	100m2
	-0.08
	-2.35
	-0.47
	
	
	
	

	
	zc9_0001
	预拌混凝土路面(抗折 45#)c25
	m3
	-0.082
	
	-27.44
	
	
	
	

	3
	04B001
	垃圾清运
1.垃圾清运（含装卸）
	m3
	－　
	
	
	18.00
	18.00
	
	18

	
	临时子目
	垃圾清运
	m3
	1
	
	
	18.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工料机汇总表

	工程名称：2023年邹城市香城镇香城村村内道路硬化建设工程--评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	1
	00010040
	综合工日（市政)
	工日
	833.0753
	
	117.00
	117.00
	97469.81
	103.00
	
	85806.76
	
	
	

	2
	03150905
	铁件(综合)
	kg
	160.0258
	13
	4.78
	5.40
	764.92
	5.75
	6.50
	920.15
	
	
	

	3
	14350083
	脱模剂
	kg
	64.7634
	13
	2.37
	2.68
	153.49
	2.62
	2.96
	169.68
	
	
	

	4
	34110003
	水
	m3
	197.6789
	3
	6.36
	6.55
	1257.24
	6.60
	6.80
	1304.68
	
	
	

	5
	34110009
	电
	kW·h
	405.1476
	13
	0.80
	0.90
	324.12
	1.00
	1.13
	405.15
	
	
	

	6
	35010013
	钢模板
	kg
	300.4719
	13
	4.87
	5.50
	1463.30
	4.48
	5.06
	1346.11
	
	
	

	7
	88000053
	其他材料费
	%
	1.0000
	
	59.49
	65.23
	59.49
	62.13
	68.34
	62.13
	
	
	

	8
	990101015
	履带式推土机 75kW
	台班
	2.2592
	
	834.41
	890.68
	1885.10
	766.91
	890.68
	1732.60
	
	
	

	9
	990113030
	平地机 120kW
	台班
	2.2592
	
	935.79
	1010.43
	2114.14
	868.29
	1010.43
	1961.64
	
	
	

	10
	990120040
	钢轮内燃压路机 15t
	台班
	10.7311
	
	573.21
	618.42
	6151.17
	539.46
	618.42
	5789.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	111642.78
	－
	－
	99497.90
	－
	－
	0.00

	
	
	胜通软件


	分部分项主材汇总表

	工程名称：2023年邹城市香城镇香城村村内道路硬化建设工程--评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	单价(除税)
	单价(含税)
	金额

	1
	预拌混凝土路面(抗折 45#)c25
	m3
	1152.19
	13
	336.28
	380.00
	387456.94

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	387456.94

	
	
	胜通软件


	规费、税金项目清单与计价表

	工程名称：2023年邹城市香城镇香城村村内道路硬化建设工程--评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	1
	规费
	
	
	40444.16

	1.1
	　安全文明施工费
	
	
	29154.45

	1.1.1
	　其中：1. 安全施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.74
	8868.66

	1.1.2
	　　　　2. 环境保护费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.33
	6778.92

	1.1.3
	　　　　3. 文明施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.84
	4281.42

	1.1.4
	　　　　4. 临时设施费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.81
	9225.45

	1.2
	　社会保险费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.52
	7747.34

	1.3
	　住房公积金
	按工程所在地相关规定计算
	0.59
	3007.19

	1.4
	　建设项目工伤保险
	按工程所在地相关规定计算
	0.105
	535.18

	1.5
	　优质优价费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费
	
	

	2
	税金
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费+规费+设备费-甲供材料
费-甲供主材费-甲供设备费
	9
	49512.38

	
	合计
	
	
	89956.54

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件


